
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Третьего созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От_18.04.2019 г._ №_24_ 

г. Южа 
 

О внесении изменений в решение Совета Южского городского поселения 
от 23.06.2015 г. № 31 «Об утверждении порядка определения размера 

арендной платы за пользование земельными участками, находящимися 
в муниципальной собственности Южского городского поселения 

Южского муниципального района». 
 

 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Южского городского поселения, Совет Южского городского поселения 

Южского муниципального района решил: 
 

1. Абзац второй подпункта 11.1 раздела II приложения 2 изложить в 

следующей редакции:  

«Земельные участки для размещения железнодорожных путей и 

установления полос отвода и охранных зон железных дорог, за исключением 

железных дорог общего пользования».  
 

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения» и на официальном сайте Южского 

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  
       

  3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 
 

 

 
Глава Южского городского поселения  
Южского муниципального района                                          А.А. Баранов 

 


